



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

هر کس میمیرد

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذُ بالله من الشیطان الرجیم. بسم الله الرحمن الرحیم.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولین والأخرین،
مدد یا رسول الله، مدد یا ساداتی أصحاب رسول الله، مدد یا مشایخنا،
شیخ عبدالله الفانز الداغستانی، شیخ محمد ناظم الحقانی، دستور.
طریقتنا الصحبة والخیر فی الجمعیة.

ما در دنیا زندگی می کنیم، اما الله یک طول عمر و سن تقدیر کرده است، برای هر کس آخرت وجود دارد. بعضی انسان ها بیمار می شوند، و فکر می کنند که می میرند. در حالیکه بعضی زندگی را ادامه می دهند، اما انسان سالم می میرد. الله مرگ را تقدیر داده است، چونکه مرگ به هر کس میرسد. جناب الله به انسان ها ایمان که انتقال به آخرت وجود دارد نصیب کند که هیچ جایی برای فرار نداشته باشند. در قران عظیم الشان گفت شده است: أعوذُ بالله من الشیطان الرجیم، بسم الله الرحمن الرحیم

أَفَإِنْ مِتَّ فَهُمْ الْخَالِدُونَ

"آیا اگر تو از این دنیا بروی، آنان جاوید خواهند بود؟!!" (سوره انبیاء: ۳۴). هر کس می میرد. یعنی هیچ کسی نه باید فکر کند که هیچ گارانتی دارد. هر کس می میرد، هر کس به آخرت میرود، [اما] قبل از رسیدن به آنجا [و] در حالی که هنوز در این دنیا است، باید [واقعاً] زندگی کند که سود خواهد بود. هیچ فایده ای ندارد فکر کردند که آیا از آن یکی بیشتر عمر کردم. او سنش کمتر بود، او بهتر از شما کار کرده است، او در آخرت پیروز خواهد شد.

یک کافر میتواند صد سال زندگی می کند، صد و بیست سال زندگی می کند، کسی تلاش کرده است تا برای دو صد سال زندگی کند، مهم نیست چقدر تلاش کند، پس از یک وقت می میرد. بیایید زندگی خود را برای آخرت بسازیم. ما لازم نیست بیش از حد مشغول باشیم با چقدر شخص دیگری عمر می کند. اجازه دهید انسان به خودش نگاه کنند. این فرصتی است، برای حیات با ارزش ترین فرصت. تا زمانی که حیات داشته باشیم، لازم است درباره آخرت فکر کنید. دنیا موقت است، از دست هر کس در میرود.

الله به شما ها ایمان حقی عطا کند. اجازه دهید ما در این مورد با آن زندگی کنیم، بگذارید تمام وقت خود را در نظر بگیریم و همیشه در مورد الله فکر کنیم. چونکه ما هیچ چیز دیگری نداریم. هرچه فکر می کنید، بدون توجه به آنچه که انجام می دهید، بدون توجه به جایی که هستید، در قلب تان، محبت به الله، محبت به پیامبر باشد. انشاءالله آنها ما را نجات دهند.

و من الله التوفیق.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

الفاتحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۲۱ محرم ۱۴۴۰، درگاه اُکبابا، فجر